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Nourrisseur a veaux

Sur barriere

AVANTAGES

@ Conception robuste, galvanisé par trempage a chaud
@®En acier galvanisé de 1,5 mm d’épaisseur

(® Réglage du débit de la nourriture au moyen d’une
lame de débit

@ Se fixe aux barriéres

ECARAC TERISTIQUES TECHNIQUES]

Référence Désignation

03020200030 Nourrisseur a veaux sur barriére T m
03020200031 Nourrisseur a veaux sur barriére 1,5m
03020200032 Nourrisseur a veaux sur barriére 2 m
03020200016 Nourrisseur a veaux sur barriére 2,5 m

Dimension
LxIxhenmm

1000 x 600 x 750
1500 x 600 x 750
2000 x 600 x 750
2500 x 600 x 750

ELEVAGE

DEVISET
ACHAT J
EN LIGNE

100 %

GALVANISE

Poids
en Kg

48,5
95
115
130

Contenance
en litres

150
235
300
390

A INCLURE

OBLIGATOIREMENTA
VOTRE COMMANDE

Frais de conditionnement
pour nourrisseur a veaux
(réf. 99100000025)

ISER Environnement « Domaine de la Reidt

0,15 €TTC/min /

167330 BOUXWILLER « Fax:0825 720 001 I

IEISIE,

environnement
Foumisseur pour agriculture et Findustrie |

0 825 825 488

0,15 €TTC/min | A1
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