

Nourrisseur à veaux

Sur barrière

ÉLEVAGE



AVANTAGES

- ⊕ Conception robuste, galvanisé par trempage à chaud
- ⊕ En acier galvanisé de 1,5 mm d'épaisseur
- ⊕ Réglage du débit de la nourriture au moyen d'une lame de débit
- ⊕ Se fixe aux barrières

100 %
GALVANISÉ

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence	Désignation	Dimension L x l x h en mm	Poids en Kg	Contenance en litres
03020200030	Nourrisseur à veaux sur barrière 1 m	1000 x 600 x 750	48,5	150
03020200031	Nourrisseur à veaux sur barrière 1,5 m	1500 x 600 x 750	95	235
03020200032	Nourrisseur à veaux sur barrière 2 m	2000 x 600 x 750	115	300
03020200016	Nourrisseur à veaux sur barrière 2,5 m	2500 x 600 x 750	130	390

À INCLURE
OBLIGATOIREEMENT À
VOTRE COMMANDE

Frais de conditionnement
pour nourrisseur à veaux
(réf. 9910000025)



BEISER Environnement • Domaine de la Reidt
67330 BOUXWILLER • Fax : 0 825 720 001

0,15 € TTC/min

03 12 12

BEISER
environnement
Fournisseur pour l'agriculture et l'industrie
0 825 825 488

Photos non contractuelles